

KUULUTUS

KUKKUROINMÄEN JÄTEKESKUKSEN LAAJENNUS, Joutseno

Lassila & Tikanoja Oyj (L&T) on toimittanut Kaakkois-Suomen ympäristökeskukselle ympäristövaikutusten arvioinnista annetun lain mukaisen ympäristövaikutusten arviointiselostuksen (yva-selostus), joka koskee Kukkuroinmäen jätekeskuksen laajennushanketta sekä laajennusalueen rakentamiseen liittyvää louhintaa. Yva-selostus on hankkeesta vastaavan laatima asiakirja, jossa esitetään tiedot hankkeesta, sen maankäyttötarpeista ja toteuttamisvaihtoehdoista sekä arvio hankkeen ympäristövaikutuksista ja suunnitelma haitallisten vaikutusten vähentämistoimenpiteistä.

Hanke

Joutsenossa Kukkuroinmäellä toimii nykyisin Etelä-Karjalan Jätehuolto Oy:n jätekeskus, jonka alueelle suunnitteilla oleva hanke sijoittuu. Uuteen käsittelylaitokseen on tarkoitus tulla seuraavat toiminnalliset yksiköt: mekaaninen käsittely-yksikkö; materiaalin kierrätyshalli; hyödynnettävän materiaalin vastaanotto, käsittely- ja varastokenttä sekä loppusijoitusalueet tavanomaiselle ja ongelmajätteelle. Laajennusosan vastaanottokapasiteetti on 430 000 tonnia jätettä vuodessa, keskimäärin vastaanotettavaksi jätemääräksi arvioidaan noin 142 000 tonnia vuodessa. Vastaanotettavia jätelaatuja ovat: teollisuuden sivutuotteet (tuhka, kuitusavi, kuona); pilaantuneet maa-ainekset; käsittelylaitosten loppurejekti; rakennustoiminnan, kaupan, teollisuuden ja palvelujen lajiteltu jäte; asuinkiinteistöjen lajiteltu jäte; puu; muu kierrätykseen ja uudelleenkäyttöön soveltuva aines; metalli; paperi ja pahvi; muovi sekä muu materiaali.

Louhinta tapahtuisi noin 6,5 ha alueella, joka sijoittuisi osalle suunniteltua laajennusaluetta. Louhinnan kokonaismäärä on noin 720 000 m³ (kiinto) kiviainesta.

YVAssa tarkastellaan myös vaihtoehtoa, jossa hanketta ei toteuteta. Tällöin toiminta sijoittuisi toisaalle.

Tiedottaminen

Yva-selostuksesta kuulutetaan Joutsenon ja Lappeenrannan kaupunkien ilmoitustauluilla 3.9. – 12.10.2007. Yva-selostus on nähtävillä arviointimenettelyn aikana Joutsenon kaupungin rakennusvalvontatoimistossa (Kesolantie 3), Joutsenon pääkirjastossa (Keskuskatu 2), Lappeenrannan kaupungin ympäristötoimissa (Pohjolankatu 14), Lauritsalan kirjastossa (Hallituskatu 27, Lappeenranta), Etelä-Karjalan Jätehuolto Oy:ssä (Hulkonmäentie 130, Joutseno) sekä Kaakkois-Suomen ympäristökeskuksessa (Kauppamiehenkatu 4, Kouvola sekä Laserkatu 6, Lappeenranta). YVA-selostus on nähtävissä myös sähköisesti internetosoitteissa <http://www.projektit.ristola.com/> ja <http://www.ekjh.fi>.

Hanketta ja ympäristövaikutusten arviointiselostusta koskeva **yleisötilaisuus** pidetään tiistaina **11.9.2007 klo 18.00** alkaen Etelä-Karjalan Jätehuolto Oy:n tiloissa (Hulkonmäentie 130, Joutseno).

Lausunnot ja mielipiteet

Ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta voi esittää lausuntoja ja mielipiteitä Kaakkois-Suomen ympäristökeskukselle 12.10.2007 mennessä osoitteella Kaakkois-Suomen ympäristökeskus, PL 1023, 45101 Kouvola.

Kaakkois-Suomen ympäristökeskus tarkistaa yva-selostuksen ja antaa siitä oman lausuntonsa marras-joulukuussa 2007. Lausunto on nähtävillä myöhemmin samoissa edellä mainituissa paikoissa kuin yva-selostus.

Lisätiedot

Lisätietoja hankkeesta antavat:

- Hankkeesta vastaava (L&T), Juha Roivainen puh. 010 636 5411, gsm 0500 496 406,
- YVA-konsultti (Ramboll Finland Oy), Joonas Hokkanen, puh. 020 755 7216, gsm 0400 355 260.

Lisätietoja ympäristövaikutusten arviointimenettelystä:

- Kaakkois-Suomen ympäristökeskus, Erja Monto, puh. 020 490 4416, gsm 0400 551 715.

Lappeenrannassa 30. elokuuta 2007

KAAKKOIS-SUOMEN YMPÄRISTÖKESKUS